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UNIVERSITETETS
OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
OosLO 1

Gards|bruksnavn
Prestfoss nord

G.nr./br.nr.
35/11
Kommune Fylke
Sigdal kommune Buskerud fylke
Sogn Prestegjeld
Eier/bruker, adr.

Andreas Morch, 3350 Prestfoss.

Gielder:
Befaring av reguleringsplan.

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport/reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 13. mai 1985.

S-vendt dalside med klart markert elveterrasse pa kot
105. Jordsmonn, narmest steinfri silt og leire -

noe mer sandinnslag over 120 meter.

Gravfeltet 673 C8-R3 er bortdyrket. Verken bygnings-
sjef K. Baklid eller lokalhistoriker Andreas Morch
hadde greie pa dette feltet.

Asen og NGO 307 ble besokt og sjekket for asroyser.
P4 Asen var det ogééveh del fine berg som kunne
egnet seg for ristninger. Det bor bemerkes at det
er oppfort hus ved NGO 307 og at SV for tunet pa

Asen, som ikke er medtatt 1 planen.

En melding om funn av kokstein v/Andreas Morch ble

‘sjekket, jfr. kartavmerking. Under et matjordlag,

pd ca. 30cm, ligger det direkte pa undergrunn,
bestdende av stiv leire, et lag bestdende av trekull
og sotete steiner. Det er neppe kokstein, og laget
representerer nok ingen boplass. Det ble tatt med
inn en trekullprove for at laget kan dateres radio-
logisk. Da lagets funksjon ikke er klarlagt, ble

grunneier opfordret til ikke & grave mer i detg



Gards/bruksnavn

Prestfoss nord.

G.nr./br.nr.

35411

Kommune

Sigdal

Fylke

Buskerud

Muligens kan en flategravning pa stedet avslore

hva fenomenet egentlig er. Steinenes storrelse

er ca. 1

5cm.

Forovrig ble flere apne akre sjekket med hensyn

til boplass-spor,

uten at det ble gjort funn.

Sigdal, 13. mai 1985

< At~
Tom H. Haraldsen




. UNIVERSITETET I OSLO #r

OLDSAKSAMLINGEN
VIKINGSKIPSHUSET

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES

FREDERIKS GATE 2, OSLO 1 VlKlNG SHIPMUSEUM

TELEFON (02) 41 63 00

- / » FREDERIKS GATE 2. OSLO 1
EKSPEDISJONSTID FRA
\\ KL.12.00 TIL 15.45 (15.00)
Sigdal kommune, OosLo, 20. mai 1985.
3350 Prestfoss. virnrer: 546/85 THH/GI

DERES REF.:

REGULERINGSPLAN - PRESTFOSS NORD OG PRESTFOSS SOR.
SIGDAL KOMMUNE, BUSKERUD.

Vi viser til Deres henvendelse vedrorende ovennevnte planer.

Planomrddene ble befart 13. mai d.4.. Det ble ikke gjort

funn som har innvirkning p& planforslaget Prestfoss syd.

Vedrorende Prestfoss nord vil vi bemerke:

P4 eiendommen til Andreas Morch, Fjellheim, gnr. 35, bnr. 11,
ble det funnet et lag med trekull Og sotet stein pa overgangen
til undergrunn. Vi har tatt inn prover, slik at laget kan
dateres radiologisk. Resultatet av denne datering vil fa
innvirkning p& Oldsaksamlingens vurdering av arealene ost for
Morchs hus. Da funnene ikke er avgrenset, ma vi ta forbehold
om undersokelser i forbindelse med utbygging av feltene H1

og H2.

Ved var befaring viste det seg at gravfeltet 673 C8 -R3 er

rasert og fjernet i forbindelse med dyrking.

Forovrig har vi ingen merknader til planforslagene.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer Tom H. Haraldsen
mag.art.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT

U-331/42600
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UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

Herredsagronomen i

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OSLO, j 3
Sigdal kommune, 3. Jjuni 1985.

3350 PreSthSS SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VEDSVAR) 546/85 THH/GI.

RASERING AV FORNMINNE 673 C8-R3 - ET GRAVHAUGFELT PA
HAUGAN, JFR. VEDLAGTE KARTUTSNITT.

Ved befaring 13. mai d.4&. ble ovennevnte gravfelt, bestdaende
av minst 5 gravhauger, ikke gjenfunnet. Det vil si, angjel-

dende areal er fulldyrket aker.

Da vi ikke er kjent med at fornminnene skulle vare fjernet,

ber vi Dem om opplysninger vedrorende dyrkingen av gravfeltet.

En rekke fornminner er ikke markert 1 kartverket. En del er
heller ikke synlige p& markoverflaten, herunder boplasser fra
steinbrukende tid, enkelte hustyper o.s.v.. Vi vil derfor

be om at alle nydyrkingsplaner oversendes Universitetets Old-
saksamling til uttalelse, for det gis godkjennelse til
dyrking.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer
Tom H. Haraldsen

mag.art.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



HERREDSAGRONOMEN 1 SIGDAL . .
Prestfoss 8,juli 1985

Oldsaksamlingen,
Fredriks gate 2.

0164 0SLO 1.

VEDRJRENDE GRAVHAUGER PA HAUGAN I SIGDAL

Ref. Deres brev av 03.06.85 546/85 THH/GJ.

Grunneieren, Albert Mgrch, 3350 Prestfoss, er kontaktet

1 sakens anledning. Det er pd det rene at et nydyrkings-
arbeid 1 1973 ikke har bergrt feltet. Derimot har det i
lang tid blitt drevet vanlig jordbruksdrift over haugene,
noe en har forstaelse av at det skulle vare anledning til.
Etter 1973 har det imidlertid blitt gravet bade kloakk-
ledning og telekabel gjennom det aktuelle omradet.

Med hilsen

Harald Kvisle
-herredsagr. -

Vedlagt fglger en kopi av nydyrkingsplan for Svein Stevern,
3350 Prestfoss (kan beholdes).



Landbruksdepartementet

SOKNAD OM TILSKOTT
Dyrking, grofting, planering

Kommune

Sigdal

Fylke
Buskerud

Kommunenr

0621

’ Sokerens fedselsnr Egen bankkonto (11 siffer]

171242 41529

Egen postgirokonto (7 siffer)

Sgkerens navn

Svein Stgvern

Adresse
Stgvern
Postnr Poststed . )
3350 Prestfoss
Tilskottstype som sgknaden gjelder.(sett X i en rute) f Type
Ordinar Supplering
20 21 22 1 3
] ; |
| Fulldyrking 80% | | Fulldyrking 60% Fulldyrking 40% X Enkeltanlegg
23 24 25 2 4
X Fulldyrking 100% I:] Fulldyrking 70% L__| Overflatedyrking 100% Fellesanlegg
26 27 28 5 B - 7
ordyrkingslag
] Overflatedyrking 40% D Grofting D Planering :] Fellesbeite [:
6 Fulldyrking, 8
pkt 1b i reglene |
Gnr Bnr Kartbladnr X-koordinat Y-koordinat
24 1 CE 047-5-2 166 12
i Fulldyrk Overfl. jodsl i
Eget jordbruksareal, ulldyrka verfl.dyrka og gjgdslet beite
hele daa 70 10
Leid jordbruksareal, Fulldyrka i alt | Fulldyrka, leietid over 10 &r Overfl.dyrka og gjgdslet beite
hele daa | 0 0 Q
Arealgr.lag for tildeling av tilskott | Seknaden gjelder, daa 1 desimal Arbeidet 1 2 i Potensielt areal, hele daa
| . 1 Eget [~ Leid |
70 5 ’ 0 utfores pd |y ! ar%al | | areal | 5
Vegetasjonstype 1 5 3 | Jordart 1 2 3
|
I \ Barskog ] Lauvskog ¥ | Annet i | Torvjord | 1 | Silt-/leirjord Sandjord
Steinmengde/ 1 5 3 [Hoyde over havet i
blokkinnhold ¥ < 59 m> 21-100m® [ [>100m’ 120

Transportmottakers navn

| Transportmottakers adresse

Postnr Poststed

Transportmottakers bankkonto

Transportmottakers postgirokonto

ENKELTANLEGG

Jeg er kjent med tilskottsreglene
Dersom tilskott blir gitt forplikter jeg meg til:

lovregler

f. & finne meg i nedvendig kontroll i samband med tiltaket.

a. 3 utfere og holde vedlike arbeidet i samsvar med planen utarbeidet av
med de endringene som fylkeslandbrukskontoret eller Landbruksdepartementet métte finne npdvendig.
b. & ta pd meg ansvaret for eventuelle skader som tiltaket matte fere til for min eller andres eiendom eller interesser, i samsvar med gjeldende

c. dersom det oppstdr forhold som er i strid med vilkdrene for tilskottet, 3 betale tilbake utbetalt tilskott eller & la det trekkes i andre inve-
steringstilskott eller produksjonstillegg som jeg méatte ha krav p4 i samsvar med det som er bestemt om dette i reglene.

d. ved eventuell overdraging av bruket eller deler av det i de ferste 10 &r etter at tilskottet er utbetalt, & gjore den nye eieren kjent med at
det er gitt tilskott til ovennevnte tiltak pé de vilkar som gjelder for tilskottet.

e. dersom jeg ikke eier bruket (arealet) som tiltaket er til nytte for, & gjgre eieren kjent med de forhold som er nevnt ovenfor.

Dato Underskrift
Antall interessenter |
FELLES- g
ANLEGG s e
| ! Dato Underskrift
Kostnadsoverslag, kr. Forsyning/supplering
av plan, lpyvingsnr. p APV TV Py S— 5 + Hoge.
LANDBRUKS- 27082 | - Tilrddd etter fullmakt.
KONTORETS |
Opprinnelig kostnad, | Tidligere utbetalt |
PATEGNING kr | tilskott, kr | Q/
! 0 0 - ?"?5. ................
Dato
FY LKES- Tilskott ‘
LANDBRUKS- 12000 _
KONTORETS ;
PATEGNING et S e S

M-348

4000.4-85.Vilico A3 2165




Landbruksdepartementet . OPPBEVARES

NE e,
Unngé kabelskader. Kontakt E-verk og Ved senere henvendelse om
Televerk for gravearbeid settes i gang. tilskottet ma dette nr. oppgis.
med utgreiing og kostnadsoverslag for dyrking, grefting, planering p& gérden..___... Stavern 2407 e
(I Sigdal . kommune. Sekerens navn......SYein Stevern ... ...

Utgreiing om arbeidet.

(planleggeren gjor her greie for hvorledes feltet ligger i forhold til husene p& gérden, veier eller andre fastmerker, det arbeid som
skal utfpres, og om feltet er lett, middels eller vanskelig & opparbeide.)

Feltet ligger ca. 200 m sydvest for husa pia gérden; Det grenser inntil
gardsvei, bekk, lauvskogbevokst beite, en fjellkule og egen dyrka jord.
Feltet har tidligere vert brukt til beite. Det er ganske bratt og det mi

- til en god del planering. Ngdvendig grgfting tas med. Jordarten er mojord.
Middels vanskelig. Sgkeren har utbyggingsbruk. Bevilgningsbrev S.nr.514.311
som forutsetter nydyrking av 5,0 dekar.

Kostnadsoverslag (uten merverdiavgift)

............ m apen groft yoeeeee-mdyp,dagbr. . _.._m,bunnbr.____....m,_ akr.o =KOe o

............ m apen groft yeee-e-eeemdyp, dagbr. ____..__._m, bunnbr._________m, AKF 0 T Y

____________ m stein-groft yereeeeeo. Mdyp, bunnbr. ..M, KMl T D e

____________ m teglrorgroft ceeeeee-. mdyp, rordiameter.____..___tommer AKN i TV

..... 81 __m plastrorgroft __1_ ».0__mdyp, rerdiameter 83____mm akro dbde=_=» 1134 .

468 _mplastrorgreft ,.0.5.9..m dyp, rerdiameter4.8..___mm akr 1le=__.=» _.5.148. .

____________ m plastrorgroft ,_____.____ mdyp, rerdiameter______.____mm AKI 0 F Y

____________ m tregroft ceeeeeee...mdyp, akre =Y L

____________ stk. kummer AKF i T Y L

Planering av ... dekar Akro . S S

Bryting og rydding av_ 2. ..Q._.dekar akr 4000 . =» ..20.000. ..

Jordforbedringsmidler til 250 dekar,a........._.. kg kalkdolomnitt akr.. 160 I 800.._..
_____________ m__._..........gjerde,akr.___..___pr.m, =kr. ...

............. M..eeeee...gjerde,a kr.________pr.m, =kr. ... F- I T S S

Fresding, (ialt __________ kg beitefre) av _________ dekar AKF . S S

akre . S S

AKM s D N

akro S

AKr I S

akro . = ) e

akro o = Y s

akro . i

lalt kr. 27°082 .....

Planlagt g{&fﬁ'ﬂg/fuII-/oxggf)aedyrking/planering av...9,.Q ____dekar. Kostnad@erslag pr. dekar/kr

................... Prestfoss . ... den..8./.7.1985 . . NtW &

Som det gar frem av péskrift pd spknaden har fylkeslandbrukskontoret den .......... yS— 19 e
innvilget et tilskott pd kr. oo til dette arbeidet.
Fristen for arbeidet er satt til den ..__.___  (— 19 ...

Fylkeslandbrukskontorets stempel
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Buskerud landbruksselskap
Fylkeslandbrukssjefen
Fylkeshuset, Haugesgt. 89

3000 Drammen
Telefon (02) 838150

Herr Svein Stgvern,

Stdgvern,

3350 Prestfoss.

Drammen, 12. august 1980.

Kvote for nydyrking med 100% og 70% statstilskott i forbindelse med
sgknad om statstilskott til bygging av driftsbygning.

Med dette melding om at Buskerud landbruksselskap n& har

godkjent den driftsplan som skal legges til grunn for de bygge-

pPlaner det sgkes om tilskott til.
I driftsplanen er det godkjent fglgende dyrkingskvote for

7 /7

til
utgang sé& fremt det ikke fastsettes endringer i tilskottsreglene.
Gjeqpart av dette brevet er sendt til jordstyrekontoret.

Deres bruk:
Med 100% tilskott til fulldyrking

dekar

dekar.

("' t (-j‘]

SUM

Denne kvoten kan ikke ¢gkes.
Driftsplanen er godkjent 9,@2 1987 og gjelder i 5 &r fram

195 . Reglene om 100% og 70% statstilskott gjelder
bare for dyrkingstiltak som det er lgyvd tilskott til innen periodens

2l

e
Per E=» Val%

b gl
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